
Premieliste Mesterskap Klasse 2-5 
1 Karl-Tore Gjengstø Ålesund 5 6/4 6/2 6/5 6/1 6/6 30/1

8 
Gylt medalje 

2 Jan Øystein Solbakken Vestnes 4 6/2 6/6 6/5 6/3 6/1 30/1
7 

Sølv medalje 

3 Bo Nielsen Kleive 5 5/1 6/4 6/5 6/4 6/3 29/1
7 

Sølv medalje 

4 Odd Erling Flydahl Isfjorden og 
Åndalsnes 

3 6/2 6/4 6/5 5/2 6/2 29/1
5 

 

5 Bernt Runde Isfjorden og 
Åndalsnes 

4 6/3 5/1 6/4 6/0 6/3 29/1
1 

 

6 Torbjørn Solli Sykkylven 5 6/0 6/2 6/1 6/2 5/2 29/7  
7 Egil M Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/4 6/4 6/6 4/3 6/3 28/2

0 
 

8 Frank Ødegård Aureosen 3 6/4 5/1 6/3 6/3 5/4 28/1
5 

 

9 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 3 6/3 6/2 6/5 4/3 6/1 28/1
4 

 

10 Johan Oppen Rakvåg 3 6/2 5/0 6/5 6/2 5/3 28/1
2 

 

11 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 5 5/3 6/1 6/2 5/1 6/3 28/1
0 

 

12 Sverre M. Nilsen Nesjestranda og 
Skaala 

3 6/0 6/3 6/0 5/1 5/0 28/4  

13 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 3 6/1 6/2 5/1 4/2 6/2 27/8  
14 Henrik Oppen Rakvåg 3 4/0 6/2 6/2 4/2 6/4 26/1

0 
 

15 Sigbjørn Spjelkavik Ålesund V5
5 

6/2 6/2 6/2 4/0 4/3 26/9  

16 Jo Salthammer Vestnes 4 6/0 6/5 6/2 4/1 4/1 26/9  
17 Bjørnar Osnes Volda 4 6/1 5/0 6/0 4/2 4/2 25/5  
18 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 2 6/1 5/1 4/1 4/2 5/3 24/8  
19 Trygve Nakken Rekdal V5

5 
4/0 6/1 6/3 3/0 5/4 24/8  

20 Øystein  Solbakken Vestnes V5
5 

4/3 5/0 6/4 6/0 3/1 24/8  

21 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 4 3/1 5/1 6/4 4/1 5/1 23/8  
22 Anders Kvisvik Aureosen 3 6/4 2/0 5/0 5/2 5/1 23/7  
23 Odd M. Sæterøy Kleive V5

5 
3/0 6/3 6/5 3/1 4/4 22/1

3 
 

24 Eva Schøn Aureosen 5 0/0 5/3 6/5 6/0 5/1 22/9  
25 John G Blomli Engesetdal/Skodje V5

5 
5/1 6/0 5/4 2/1 4/1 22/7  

26 Per Jarle Nerhus Vestnes 3 6/2 5/1 3/1 3/1 4/3 21/8  
27 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje V5

5 
5/3 5/1 5/3 4/1 2/0 21/8  

28 Rolf Gjelstenli Rekdal V5
5 

6/3 6/2 3/0 1/0 0/0 16/5  

29 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

V5
5 

4/1 3/3 3/0 0/0 0/0 10/4  

30 Odd Petter Stokkeland Vestnes 2 2/0 1/0 1/0 1/0 1/1 6/1  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Sigbjørn Spjelkavik Ålesund 6/2 6/2 6/2 4/0 4/3 26/9  
2 Trygve Nakken Rekdal 4/0 6/1 6/3 3/0 5/4 24/8  
3 Øystein  Solbakken Vestnes 4/3 5/0 6/4 6/0 3/1 24/8  
4 Odd M. Sæterøy Kleive 3/0 6/3 6/5 3/1 4/4 22/13  
5 John G Blomli Engesetdal/Skodje 5/1 6/0 5/4 2/1 4/1 22/7  
6 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 5/3 5/1 5/3 4/1 2/0 21/8  
7 Rolf Gjelstenli Rekdal 6/3 6/2 3/0 1/0 0/0 16/5  
8 Peder Amundsgård Nesjestranda og 

Skaala 
4/1 3/3 3/0 0/0 0/0 10/4  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 5/5 4/1 6/4 6/0 5/1 26/11 Sølv medalje 
2 Håvard Magnus Rørset Rakvåg 3/0 6/4 6/2 5/1 3/2 23/9  
3 Sivert Sulebakk Langevåg 4/1 5/2 6/1 0/0 5/1 20/5  
4 Ole Petter Ness Vestnes 1/0 6/0 5/0 3/1 3/2 18/3  
5 Tommy Stokkeland Vestnes 0/0 0/0 0/0 0/0 2/1 2/1  



Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Silje Karlsen Aureosen 6/6 6/5 6/2 6/4 6/3 30/20 Sølv medalje 
2 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 6/4 6/5 6/4 6/2 5/3 29/18  
3 Ole Johan Tynes Sykkylven 6/2 6/4 6/1 4/1 6/3 28/11  
4 Håvard Kulseth Sykkylven 5/1 6/2 6/1 4/0 3/0 24/4  
5 Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 5/3 3/2 5/2 4/1 6/4 23/12  
6 Martin Raknes Rakvåg 3/1 5/4 6/2 6/1 2/1 22/9  
7 Lars Gunnar Lund Tresfjord 4/1 2/1 6/2 1/0 6/4 19/8  
8 Bjørnar Daugstad Tresfjord 4/0 5/1 0/0 3/3 5/2 17/6  
9 Andreas Sulebakk Langevåg 1/0 5/0 2/0 0/0 2/0 10/0  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 6/5 6/5 6/4 5/3 6/2 29/19 Sølv medalje 
2 Vegard Rørset Rakvåg 6/0 6/6 6/6 6/4 5/0 29/16  
3 Idar Moen Malmefjorden 5/3 6/6 5/3 6/4 5/4 27/20  
4 Lars Erik Andersen Langevåg 5/1 6/3 6/2 4/0 6/2 27/8  
5 Håvard Sulebakk Langevåg 6/5 6/6 6/5 5/1 2/0 25/17  
6 Tor Inge Daugstad Tresfjord 6/3 6/3 6/3 5/2 1/0 24/11  
7 Tore Hoem Tresfjord 3/1 3/1 5/0 0/0 3/0 14/2  
8 Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 1/0 6/1 1/0 1/0 3/1 12/2  

Premieliste Mesterskap V65 
1 Harald Reiten Ålesund 6/6 6/5 6/4 6/4 6/6 30/25 Sølv medalje 
2 Lidvar Tranvåg Langevåg 6/4 6/6 6/4 6/6 6/4 30/24  
3 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 6/3 6/6 6/4 6/3 6/6 30/22  
4 Georg Mykløy Aureosen 6/2 6/5 6/5 6/5 6/3 30/20  
5 Hans Heggdal Rakvåg 6/2 6/5 6/4 6/3 6/3 30/17  
6 Egil Lindset Tresfjord 5/2 6/2 6/2 6/4 6/4 29/14  
7 Petter Otto Nilsen Langevåg 6/5 6/3 4/3 6/3 6/4 28/18  
8 Astor Nyhaug Langevåg 5/4 6/5 6/3 4/0 6/4 27/16  
9 Ola Rakvåg Rakvåg 6/3 6/2 2/0 6/2 6/2 26/9  

Premieliste Mesterskap V73 
1 Anders Holsen Isfjorden og Åndalsnes 6/4 6/3 6/5 6/4 5/1 29/17 Sølv medalje 
2 Harald Stormyr Rakvåg 5/0 6/1 6/0 5/0 6/1 28/2  

Premieliste Mesterskap jeger 
1 Olav Arne Sulebakk Ålesund JE

G 
6/5 6/6 6/5 6/2 6/4 30/2

2 
Sølv medalje 

2 Jan Inge Daugstad Tresfjord JE
G 

6/2 6/2 6/2 6/4 6/1 30/1
1 

 

3 Ottar Ottesen Engesetdal/Skodje JE
G 

5/3 5/1 6/2 6/2 5/2 27/1
0 

 

4 Ole Ness Vestnes JE
G 

5/2 5/2 5/2 4/2 4/0 23/8  

5 Geir Hoel Tresfjord JE
G 

3/1 5/0 4/3 4/0 6/3 22/7  

6 Arild Stenødegård Vestnes JE
G 

5/2 6/4 4/2 4/0 2/1 21/9  

7 Anna Hoel Tresfjord JE
G 

3/0 6/2 4/0 4/3 4/1 21/6  

8 Vegard Sulebakk Ålesund JE
G 

6/3 4/1 2/1 4/0 3/2 19/7  

9 Tori Daugstad Tresfjord JE
G 

1/0 2/1 2/1 4/1 6/3 15/6  

Klasse 2 30 Skudd 
1 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 2 6/1 5/1 4/1 4/2 5/3 24/8 Kr 120 
2 Odd Petter Stokkeland Vestnes 2 2/0 1/0 1/0 1/0 1/1 6/1  

Klasse 3 30 Skudd 
1 Odd Erling Flydahl Isfjorden og 

Åndalsnes 
3 6/2 6/4 6/5 5/2 6/2 29/1

5 
Kr 248 

2 Frank Ødegård Aureosen 3 6/4 5/1 6/3 6/3 5/4 28/1
5 

Kr 169 

3 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 3 6/3 6/2 6/5 4/3 6/1 28/1
4 

Kr 123 

4 Johan Oppen Rakvåg 3 6/2 5/0 6/5 6/2 5/3 28/1
2 

 

5 Sverre M. Nilsen Nesjestranda og 
Skaala 

3 6/0 6/3 6/0 5/1 5/0 28/4  



6 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 3 6/1 6/2 5/1 4/2 6/2 27/8  
7 Henrik Oppen Rakvåg 3 4/0 6/2 6/2 4/2 6/4 26/1

0 
 

8 Anders Kvisvik Aureosen 3 6/4 2/0 5/0 5/2 5/1 23/7  
9 Per Jarle Nerhus Vestnes 3 6/2 5/1 3/1 3/1 4/3 21/8  

Klasse 4 30 Skudd 
1 Jan Øystein Solbakken Vestnes 4 6/2 6/6 6/5 6/3 6/1 30/1

7 
Kr 191 

2 Bernt Runde Isfjorden og 
Åndalsnes 

4 6/3 5/1 6/4 6/0 6/3 29/1
1 

Kr 109 

3 Jo Salthammer Vestnes 4 6/0 6/5 6/2 4/1 4/1 26/9  
4 Bjørnar Osnes Volda 4 6/1 5/0 6/0 4/2 4/2 25/5  
5 Harald Fylling Engesetdal/Skodje 4 3/1 5/1 6/4 4/1 5/1 23/8  

Klasse 5 30 Skudd 
1 Karl-Tore Gjengstø Ålesund 5 6/4 6/2 6/5 6/1 6/6 30/1

8 
Kr 226 

2 Bo Nielsen Kleive 5 5/1 6/4 6/5 6/4 6/3 29/1
7 

Kr 134 

3 Torbjørn Solli Sykkylven 5 6/0 6/2 6/1 6/2 5/2 29/7  
4 Egil M Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/4 6/4 6/6 4/3 6/3 28/2

0 
 

5 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 5 5/3 6/1 6/2 5/1 6/3 28/1
0 

 

6 Eva Schøn Aureosen 5 0/0 5/3 6/5 6/0 5/1 22/9  

Klasse V55 30 Skudd 
1 Sigbjørn Spjelkavik Ålesund V5

5 
6/2 6/2 6/2 4/0 4/3 26/9 Kr 231 

2 Trygve Nakken Rekdal V5
5 

4/0 6/1 6/3 3/0 5/4 24/8 Kr 146 

3 Øystein  Solbakken Vestnes V5
5 

4/3 5/0 6/4 6/0 3/1 24/8 Kr 103 

4 Odd M. Sæterøy Kleive V5
5 

3/0 6/3 6/5 3/1 4/4 22/1
3 

 

5 John G Blomli Engesetdal/Skodje V5
5 

5/1 6/0 5/4 2/1 4/1 22/7  

6 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje V5
5 

5/3 5/1 5/3 4/1 2/0 21/8  

7 Rolf Gjelstenli Rekdal V5
5 

6/3 6/2 3/0 1/0 0/0 16/5  

8 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

V5
5 

4/1 3/3 3/0 0/0 0/0 10/4  

Klasse ASP 30 Skudd 
1 Kolbjørn Kjersheim Tresfjord 2/0 0/0 1/1 0/0 2/0 5/1 Gjenstand 
2 Merete Kjersheim Tresfjord 2/0 2/0 2/0 0/0 6/2 12/2 Gjenstand 
3 Olav E. Klauset Rakvåg 0/0 1/0 2/0 1/0 4/0 8/0 Gjenstand 
4 Ole Marius Daugstad Tresfjord 2/0 3/0 4/0 1/0 0/0 10/0 Gjenstand 
5 Ørjan Sylte Tresfjord 3/1 4/1 0/0 0/0 1/0 8/2 Gjenstand 

Klasse R 30 Skudd 
1 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 5/5 4/1 6/4 6/0 5/1 26/11 Kr 165 
2 Håvard Magnus Rørset Rakvåg 3/0 6/4 6/2 5/1 3/2 23/9 Kr  85 
3 Sivert Sulebakk Langevåg 4/1 5/2 6/1 0/0 5/1 20/5  
4 Ole Petter Ness Vestnes 1/0 6/0 5/0 3/1 3/2 18/3  
5 Tommy Stokkeland Vestnes 0/0 0/0 0/0 0/0 2/1 2/1  

Klasse ER 30 Skudd 
1 Silje Karlsen Aureosen 6/6 6/5 6/2 6/4 6/3 30/20 Kr 206 
2 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 6/4 6/5 6/4 6/2 5/3 29/18 Kr 146 
3 Ole Johan Tynes Sykkylven 6/2 6/4 6/1 4/1 6/3 28/11 Kr  98 
4 Håvard Kulseth Sykkylven 5/1 6/2 6/1 4/0 3/0 24/4  
5 Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 5/3 3/2 5/2 4/1 6/4 23/12  
6 Martin Raknes Rakvåg 3/1 5/4 6/2 6/1 2/1 22/9  
7 Lars Gunnar Lund Tresfjord 4/1 2/1 6/2 1/0 6/4 19/8  
8 Bjørnar Daugstad Tresfjord 4/0 5/1 0/0 3/3 5/2 17/6  
9 Andreas Sulebakk Langevåg 1/0 5/0 2/0 0/0 2/0 10/0  

Klasse J 30 Skudd 
1 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 6/5 6/5 6/4 5/3 6/2 29/19 Kr 180 



2 Vegard Rørset Rakvåg 6/0 6/6 6/6 6/4 5/0 29/16 Kr 137 
3 Idar Moen Malmefjorden 5/3 6/6 5/3 6/4 5/4 27/20 Kr  83 
4 Lars Erik Andersen Langevåg 5/1 6/3 6/2 4/0 6/2 27/8  
5 Håvard Sulebakk Langevåg 6/5 6/6 6/5 5/1 2/0 25/17  
6 Tor Inge Daugstad Tresfjord 6/3 6/3 6/3 5/2 1/0 24/11  
7 Tore Hoem Tresfjord 3/1 3/1 5/0 0/0 3/0 14/2  
8 Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 1/0 6/1 1/0 1/0 3/1 12/2  

Klasse V65 30 Skudd 
1 Harald Reiten Ålesund 6/6 6/5 6/4 6/4 6/6 30/25 Kr 241 
2 Lidvar Tranvåg Langevåg 6/4 6/6 6/4 6/6 6/4 30/24 Kr 174 
3 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 6/3 6/6 6/4 6/3 6/6 30/22 Kr 125 
4 Georg Mykløy Aureosen 6/2 6/5 6/5 6/5 6/3 30/20  
5 Hans Heggdal Rakvåg 6/2 6/5 6/4 6/3 6/3 30/17  
6 Egil Lindset Tresfjord 5/2 6/2 6/2 6/4 6/4 29/14  
7 Petter Otto Nilsen Langevåg 6/5 6/3 4/3 6/3 6/4 28/18  
8 Astor Nyhaug Langevåg 5/4 6/5 6/3 4/0 6/4 27/16  
9 Ola Rakvåg Rakvåg 6/3 6/2 2/0 6/2 6/2 26/9  

Klasse V73 30 Skudd 
1 Anders Holsen Isfjorden og Åndalsnes 6/4 6/3 6/5 6/4 5/1 29/17 Kr 120 
2 Harald Stormyr Rakvåg 5/0 6/1 6/0 5/0 6/1 28/2  

Klasse JEG 30 Skudd 
1 Olav Arne Sulebakk Ålesund 6/5 6/6 6/5 6/2 6/4 30/22 Kr 241 
2 Jan Inge Daugstad Tresfjord 6/2 6/2 6/2 6/4 6/1 30/11 Kr 188 
3 Ottar Ottesen Engesetdal/Skodje 5/3 5/1 6/2 6/2 5/2 27/10 Kr 111 
4 Ole Ness Vestnes 5/2 5/2 5/2 4/2 4/0 23/8  
5 Geir Hoel Tresfjord 3/1 5/0 4/3 4/0 6/3 22/7  
6 Arild Stenødegård Vestnes 5/2 6/4 4/2 4/0 2/1 21/9  
7 Anna Hoel Tresfjord 3/0 6/2 4/0 4/3 4/1 21/6  
8 Vegard Sulebakk Ålesund 6/3 4/1 2/1 4/0 3/2 19/7  
9 Tori Daugstad Tresfjord 1/0 2/1 2/1 4/1 6/3 15/6  

 


